
239569-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 239569-2024 - Resultaat

Frankrijk – Diverse software en computersystemen – Acquisition d'un logiciel de gestion du 
Laboratoire Oenologique départemental avec prestations associées
OJ S 80/2024 23/04/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: DEPARTEMENT DU TARN
E-mail: bureaumarches.81@tarn.fr
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Acquisition d'un logiciel de gestion du Laboratoire Oenologique départemental avec 
prestations associées
Beschrijving: Le présent marché comportera des prestations d'acquisition d'un logiciel, de sa 
mise en oeuvre, de sa maintenance ainsi que des prestations de formation. Cette consultation 
est consécutive à la déclaration sans suite de la consultation 20230080
Identificatiecode van de procedure: fd274bf1-d76b-493c-8436-1bb7cf94e12a
Interne identificatiecode: 20240010
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 48900000 Diverse software en computersystemen
Aanvullende classificatie (cpv): 72267100 Onderhoud van software voor informatietechnologie

Plaats van uitvoering
Postadres: Lices Georges Pompidou  
Stad: Albi
Postcode: 81013
Onderverdeling land (NUTS): Tarn (FRJ27)
Land: Frankrijk

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 60 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanvullende informatie: Durée du marché: un an reconductible tacitement 3 fois pour une 
durée d'un an , soit une durée maximale de 4 ans. Montant: 240 000 euro(s) Ht toutes 
reconductions comprises
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/239569-2024
mailto:bureaumarches.81@tarn.fr


239569-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Perceel

Perceel: LOT-0000
Titel: Acquisition d'un logiciel de gestion du Laboratoire Oenologique départemental avec 
prestations associées
Beschrijving: Le présent marché comportera des prestations d'acquisition d'un logiciel, de sa 
mise en oeuvre, de sa maintenance ainsi que des prestations de formation. Cette consultation 
est consécutive à la déclaration sans suite de la consultation 20230080
Interne identificatiecode: F-PF-1411064

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 48900000 Diverse software en computersystemen
Aanvullende classificatie (cpv): 72267100 Onderhoud van software voor informatietechnologie

Plaats van uitvoering
Postadres: Lices Georges Pompidou  
Stad: Albi
Postcode: 81013
Onderverdeling land (NUTS): Tarn (FRJ27)
Land: Frankrijk

Verlenging
De koper behoudt zich het recht voor aanvullende aankopen te doen bij de contractant, zoals 
hier beschreven: La consultation comporte 3 reconduction(s)

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Strategische aanbestedingen
Aanpak voor het beperken van milieueffecten: Andere

Gunningscriteria
Criterium:
Type: Prijs
Beschrijving: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés 
uniquement dans les documents du marché.

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Toulouse
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 240 000,00 EUR



239569-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1. ID resultaat perceel: LOT-0000
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: SARL CHRONOTECH
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: SARL CHRONOTECH
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0000
Waarde van de aanbesteding: 240 000,00 EUR
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 2024001024014
Titel: Acquisition d'un logiciel de gestion du Laboratoire Oenologique départemental avec 
prestations associées
Datum van sluiting van het contract: 17/04/2024

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Avenue-Web Systèmes
Registratienummer: 443928874
Stad: Seyssinet-Pariset
Postcode: 38170
Land: Frankrijk
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefoon: +33480041260
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

ORG-0002
Officiële naam: DEPARTEMENT DU TARN
Registratienummer: 22810001200019
Postadres: Lices Georges Pompidou  
Stad: Albi
Postcode: 81013
Land: Frankrijk
Contactpunt: RAMOND Christophe
E-mail: bureaumarches.81@tarn.fr
Telefoon: 0563456464
Internetadres: https://www.tarn.fr
Kopersprofiel: https://tarn.marches-publics.info/
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0003
Officiële naam: Tribunal administratif de Toulouse
Registratienummer: 577688
Postadres: 68, rue Raymond Iv  

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:bureaumarches.81@tarn.fr
https://www.tarn.fr
https://tarn.marches-publics.info


239569-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Stad: Toulouse
Postcode: 31068
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-toulouse@juradm.fr
Telefoon: 0562735757
Fax: 0562735740
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0004
Officiële naam: SARL CHRONOTECH
Omvang van de ondernemer: Micro, klein of middelgroot
Registratienummer: 0
Postadres: 89 Av General De Gaulle  
Stad: Pont-Saint-Esprit
Postcode: 30130
Land: Frankrijk
E-mail: gestion@chronotech.net
Telefoon: 0466391919
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 
Nationaliteit van de eigenaar: Frankrijk
Winnaar van deze percelen: LOT-0000

11. Informatie over een aankondiging

Informatie over een aankondiging
Identificatiecode/versie van de aankondiging: 2c1c5533-c6e6-48ed-935f-bcdc77e52e3a - 01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 22/04/2024 13:15:12 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans

Informatie over de bekendmaking
Publicatienummer aankondiging: 239569-2024
Nummer uitgave PB S: 80/2024
Datum van bekendmaking: 23/04/2024

mailto:greffe.ta-toulouse@juradm.fr
mailto:gestion@chronotech.net

